248

et Johannis Butener fratris prefati Nicolai de Sternberg et ipsorum omnium heredum nobis 
et nostris successoribus consulibus et juratis protunc civitatis Olomucensis debet et volumus 
imperpetuum reservar! - tali tarnen specifica condicione adiecta, quod dum nos et nostri 
successores prenotatum censum annuum reemere poterimus, tunc hoc ipsi capellano et dis— 
pensatoribus quartali unius anni debemos antea significare et dum ipsas centum marcas 
grossorum ad sacristam castri Olomucensis reposuerimus cum scitu et volúntate capellán!, 
dispensatoris ac plebani s. Mauricii existencium tunc ad hoc, in quantum valemos, libenter 
volumus suffragari seu consulere, quod pro eisdem pecuniis alius census annuus comparetur. 
Et si ipsi capellanus seu poster! sui in aliquo predictorum suorum officio negligentes vel 
inobedientes probarentur, tune pro quolibet officio sic inobdienter neglecto vicariis seu 
ministris dicte ecclesie s. Mauricii pro so ppi en do ipso medium grossum tenebitur erogare 
vel cum ipsis pro complendo officio neglecto concordare finaliter et amice. Ut igitur pro
scripta inviolata et perpetuo tempore duratura permaneant, honorabilem dominum Wilhelmom 
Kartelange canonicum Olomucensem et ipsius ecclesie s. Mauricii plebanum aut ipsius vices 
gereutem prefatus Augustinus, filius dicti Nicolai de Sternberg unacum suis amicis humiliter 
rogarunt, ut suum eciam benignum consensum dicte donacioni seu fundacioni favorabiliter 
adhiberet, nostroque preappenso sigillo suum eciam appendere dignaretur sigillum in robur 
perpetuum et evidens testimonium premissorum. Et ego Wilhelmus Kartelange canonicus 
ecclesie Olomucensis et rector ecclesie s. Mauricii ibidem ad supplicem dicti Augustin! et 
suorum amicorum petencium instanciam, dictorumque sanctorum videlicet s. Anne matris 
gloriosissime Marie genitricis dei ac beati Augustin! honorem ampliandum prefate donacioni 
seu fundacioni favorabiliter annuens meum eciam sigillum bona deliberacione subappendi 
presentibus procuravi in testimonium et sempiternum robur omnium premissorum. Datum in 
crastino circumcisionis domini anno nativ!tatis eiusdem millesimo quadringentesimo tercio.

(Aus einem Transsumpte des Johannes von Zlabings Canonicus in Olmütz ddo. 19. April 
1403 im Olm. Stadtarchive.)

237

Der Olmützer Stadtrath verpflichtet sich, einen Zins von jährt. 9 Mark dem Altaristen 
s. Annce bei der Mauritiuskirche auszuzahlen. Dt. 2. Jänner 1403.

Nos Erhardus Colros advocatus, Nicolaus Czessold magister civium, Jeldinus Sneyder